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Pressmeddelande  
Stockholm, 2025-10-01 

Cabonline får förnyat förtroende av Region Uppsala 

Cabonline har tecknat ett nytt fyraårsavtal med Region Uppsala och får därmed förnyat 

förtroende att leverera trygga, tillgängliga och hållbara mobilitetstjänster i hela regionen. 

Avtalet omfattar sjukresor, färdtjänst, skolskjuts och anropsstyrd kollektivtrafik i Uppsala, Heby 

och Enköping. 

Avtalet löper från november 2026 till november 2030 och sträcker sig över en sammanhängande period på fyra år. 

Tjänsterna spänner över sjukresor och övriga regionresor i Uppsala, Heby och Enköping, samt Uppsala kommuns 

behov avseende färdtjänst, riksfärdtjänst, skolskjuts med taxi och anropsstyrd kollektivtrafik. Uppdraget omfattar 

både fordon i fast trafik och behovsstyrda körningar. 

- Det är glädjande att återigen få förtroendet från Region Uppsala. Vi ser fram emot att fortsätta erbjuda 

resenärerna trygga och hållbara resor, samtidigt som vi skapar goda villkor för våra förare, säger Christer 

Holmlund, projektledare på Cabonline.  

Cabonline har idag omkring 160 fordon i Uppsala. Mot bakgrunden av den ökade omfattningen i det kommande 

avtalet ser vi ett behov av att förstärka och utvidga vår nuvarande verksamhet i Uppsala för att säkerställa 

kapacitet, kvalitet och redundans. Fordonsflottan består av både personbilar och specialfordon för resenärer med 

särskilda behov, vilket ger flexibilitet för olika typer av uppdrag och tillgänglighet i hela regionen. 

 

För mer information, vänligen kontakta 

Cabonlines pressjour, +46 70 456 58 07, press@cabonline.com  

 

Om Cabonline Group: 

Cabonline är Nordens ledande taxiföretag med cirka 2 100 anslutna åkerier och cirka 3 800 bilar i Sverige, Norge och Finland. 

Inom Cabonline finns en rad välkända varumärken som Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi Skåne, Umeå Taxi, Norgestaxi, FixuTaxi, 

Kovanen och Flygtaxi. Cabonline erbjuder säker, tillgänglig och hållbar mobilitet för offentlig sektor, företag och privatresenärer. 

Genom Cabonline får åkerierna tillgång till attraktiva kundavtal, stöd från branschledande teknikutveckling samt nytta av 

stordriftsfördelar, effektiv service och en gemensam infrastruktur. Gruppen omsatte 2024 cirka 4,7 Mdr SEK. För mer 

information: cabonlinegroup.com  
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